
Advanced Therapy
Egzosomalna modulacja skóry

AT

Czym wyróżnia się egzosomalna modulacja skóry?
» 	Najskuteczniejsza i zaawansowana terapia estetyczna
» 	Oparta o egzosomy – messengery komórkowe, których mały rozmiar pozwala na 
skuteczne przenikanie w głąb skóry

» Ekstremalna restrukturyzacja i rewitalizacja skóry
» Widocznie jędrna oraz elastyczna skóra już po pierwszym zabiegu
» Przyspieszony 3-krotnie proces gojenia i regeneracji skóry
» Badania nad składnikami aktywnymi nagrodzone nagrodą Nobla

Wskazania do egzosomalnej modulacji

» 	Zabiegi redukujące zmarszczki, poprawiające napięcie, gęstość skóry, nawilżenie  
oraz wyrównujące koloryt

» 	Dla ekstremalnej regeneracji skóry i stymulacji odnowy komórkowej
» 	Dla skór wrażliwych, naczyniowych i atopowych w celu odbudowy skóry 
i przyśpieszenia regeneracji

» 	Jako biologiczny booster intensywnych zabiegów estetycznych: laserowych, 
radiofrekwencji, HIFU

» 	Zabiegi redukujące blizny i rozstępy
» 	Terapie trychologiczne przeciw wypadaniu włosów i stymulujące wzrost oraz 
terapie odmładzające skórę głowy



ATEgzosomalna rewolucja  
– wielka mała cząsteczka 

Co to są egzosomy? 

Egzosomy to nanocząsteczki uwalniane przez prawie wszystkie 
komórki w ludzkim ciele w tym również przez komórki macie-
rzyste. Kiedyś były uważane za komórkowe produkty uboczne 
lub odpady z przetwarzania komórkowego, jednakże od czasu 
ich odkrycia wiele aspektów ich działania zostało wyjaśnione. 
Ostatnie kilka lat przyniosło znaczące zmiany i przełom w ich 
praktycznym zastosowaniu. Sama ich struktura, niewielkie roz-
miary oraz zdolność przenikania plasują egzosomy również jako 
skuteczne i bezpieczne nośniki do transportowania różnych 
substancji bioaktywnych i leków. Egzosomy są pęcherzykami ze-
wnątrzkomórkowymi, które pełnią rolę swego rodzaju messengerów 
stymulujących komórki do regeneracji. Są niezbędne w komuni-
kacji międzykomórkowej, procesie gojenia i naprawy. Tę funkcję 
zawdzięczają bogatemu składowi, który tworzą m.in. kwasy nu-
kleinowe, peptydy, białka, lipidy, a także enzymy, antyoksydanty, 
czynniki wzrostu. Źródła i procesy ich pozyskiwania są dziś już 
bardziej zaawansowane dzięki nowym możliwościom. W medy-
cynie egzosomy są ekstrahowane z ludzkich komórek macierzy-
stych, ale innowacyjne procesy biotechnologiczne pozwalają na 
ich pozyskiwanie z innych źródeł np. roślinnych, zwiększając ich 
potencjał zastosowania w różnych terapiach medycznych, a tak-
że w rozwoju nanonośników.

Jak egzosomy wpływają na skórę?

Wraz z wiekiem liczba młodych komórek i ich zdolność wytwa-
rzania egzosomów zaczyna zanikać, podobnie, gdy doświad-
czamy spadku produkcji kolagenu, elastyny czy kwasu hialu-
ronowego. Prowadzi to do zwiotczenia skóry, utraty jędrności, 
powstawania drobnych linii i zmarszczek. Terapia egzosomami 
umożliwia wkroczenie w życie naszej skóry nowych egzosomów, 
aby pomóc obudzić nieaktywne komórki do pracy w celu napra-
wy, wzmocnienia i odmłodzenia skóry. W tym procesie terapia 
egzosomami zwiększa produkcję kolagenu i elastyny, poprawia 
gojenie się ran i zmniejsza tendencje do przebarwień. W efekcie 
skóra staje się jędrniejsza, jaśniejsza i gładsza. W kosmetologii 
egzosomy są stosowane w celu redukcji zmarszczek, poprawy 
tekstury i nawilżenia oraz zwiększenia elastyczności skóry, a tak-
że w celu zmniejszenia stanu zapalnego i uszkodzeń spowodo-
wanych promieniowaniem UV. Ponadto egzosomy stosuje się 
do wspomagania regeneracji tkanek, gojenia ran, terapii blizn, 
regulacji pigmentacji, kuracji na porost włosów oraz leczenia 
chorób dermatologicznych, takich jak łuszczyca, atopowe zapa-
lenie skóry, twardzina układowa, bielactwo czy toczeń. 

Jak i kiedy stosować egzosomy?

Nanocząsteczka egzosomu ma niewielki rozmiar od 30 do 150 
nm dzięki czemu łatwo i szybko przenika przez barierę skórną 
i  dociera do komórek skóry. Ale najlepsze środowisko dla jej 
działania stworzymy wtedy, gdy wykorzystamy terapię mikro-
igłową, laser frakcyjny czy radiofrekwencję mikroigłową. Istnie-
je również możliwość zastosowania egzosomów w technologii 
elektroporacji, sonoforezy oraz po zabiegach termo liftingu, fo-
toterapii, radiofrekwencji i HIFU. Doskonale sprawdzi się również 
po intensywnych peelingach chemicznych jako wzmocnienie 
procesów odnowy. Właściwie każdy może skorzystać z terapii 
egzosomami, ponieważ ma wyjątkowo szeroki zakres korzyści 
zabiegowych. Zarówno w terapiach odmładzających i rozjaśnia-
jących oraz terapii skór trądzikowych szczególnie blizn potrądzi-
kowych. W każdym przypadku daje to efekt restrukturyzujący 
skórę i przywracający jej zdrowy i młody wygląd. Egzosomy 
posiadają również właściwości przeciwzapalne i przyspieszające 
gojenie, więc jest to istotne w przypadku regeneracji uszkodzo-
nej skóry, skrócenia czasu rekonwalescencji i zwiększenia sku-
teczności zabiegów dermoestetycznych. Co ważne egzosomy 
działają szybko, ale równocześnie długofalowo, więc efekty 
będą widoczne bezpośrednio po pierwszym zabiegu jak i po se-
rii zabiegów, a uzyskane efekty będą utrzymywały przez kilka 

Po raz kolejny medycyna regeneracyjna wkracza w kosmetologię estetyczną. A dzieje się to za sprawą maleńkich pęche-
rzyków o niezwykłych zdolnościach zwanych egzosomami. Dzięki najnowszym osiągnięciom naukowym potwierdzającym 
wysoką skuteczność egzosomów to właśnie one dziś znajdują się na szczycie top listy zabiegów estetycznych wyprzedzając 
terapie z osoczem komórkowym czy komórkami macierzystymi. Ich uniwersalność i szerokie zastosowanie, łączenie z inny-
mi procedurami oraz spektakularne efekty czyni z nich najbardziej pożądaną terapię w dermatologii i kosmetologii. Narodziły 
się również zupełnie nowe możliwości wykorzystania egzosomów w nutrisplementacji, która znacząco wpływa na finalne 
wyniki terapii zabiegowych. ARKANA wprowadzając awangardowy, autorski zabieg z egzosomami ponownie stawia na za-
awansowaną kosmetologię estetyczną popartą najnowszymi odkryciami naukowym i przynoszący spektakularne efekty. 

A
D
V
A
N
C
E
D
 T
H
E
R
A
P
Y
 

Wsparcie procesu 
gojenia i  regeneracji

Hamowanie wypadania
włosów i stymulacja

ich wzrostu

Silna 
restrukturyzacja 
skóry

Zmniejszenie
tendencji do powstawania

przebarwień



miesięcy. Egzosomalna pielęgnacja preparatem domowym za-
pewnia jeszcze większą satysfakcję z końcowego efektu terapii. 
Egzosomy są również doskonałym uzupełnieniem zabiegów 
mezoterapii, PRP oraz przygotowania skóry do zabiegów wypeł-
niaczy i botoksu. Są też doskonałą alternatywą dla wszystkich 
tych, którzy nie chcą stosować wymienionych zabiegów z róż-
nych powodów, a dzięki egzosomom mogą się cieszyć zdrowym 
i młodym wyglądem w duchu well aging. 

Awangardowa terapia egzosomalna  

Skuteczność preparatu z egzosomami jest niezaprzeczal-
na. Podczas zabiegu zależy ona od formy, składu oraz fi-
nalnej ilości egzosomów określonej w bilionach. ARKANA  
w swojej Advanced Therapy jako pierwsza na świecie marka za-
stosowała rewolucyjny opatentowany ExoComplex® - jedyny 
w swoim rodzaju skoncentrowany kompleks egzosomów wyizo-
lowanych z czerwonej pomarańczy, granatu i winogron. Badania 
naukowe potwierdzają, że egzosomy pozyskiwane biotechnolo-
gicznie z roślin posiadają rewelacyjne właściwości fuzogenne z ko-
mórkami skóry. Porównywalna struktura i funkcja do egzosomów 
ludzkich pozwala na ich transport i fuzję (połączenie) z komórka-
mi skóry. Pochodzenie, wysoka biozgodność a także uniwersal-
ny potencjał terapeutyczny egzosomów pozwala na przenikanie 
substancji w głąb skóry bezpośrednio do komórek oraz za-
pewnia pełne bezpieczeństwo ich stosowania. ExoComplex®  
posiada unikalne działanie biostymulujące na komórki skóry 
(keratynocyty i fibroblasty), które zwiększając produkcję kolage-
nu o 60%, przywracają właściwą strukturę skóry. Mają również 
działanie silnie antyoksydacyjne i naprawiające uszkodzenia 
DNA komórek. Profesjonalne EXO Serum zawiera aż 20 bilio-
nów egzosomów w 1 ml co gwarantuje skuteczność i natych-
miast widoczny efekt działania. 

Maksymalizacja biodostępności 
egzosomów  

Egzosomy potrzebują specjalnej biozgodnej formuły za-
pewniającej maksymalne przenikanie i działanie. W tym celu  
ExoComplex® został zawieszony w specjalnym medium za-
wierającym skoncentrowany czysty kwas hialuronowy nowej 
generacji w trzech rozmiarach cząsteczkowych XS, S, M. To on 
właśnie pełni zarówno rolę biostymulatora a zarazem boostera 
zapewniającego skuteczne działanie egzosomów. Aby zadbać 
o właściwy poziom nowych komórek jako trzeci dopełniający 
działanie, dochodzi kompleks growth faktorów - czynników 
wzrostu IGF-1, EGF, acidic FGF, basic FGF i VEGF, które stymulują 
odnowę keratynocytów i fibroblastów, pobudzają ich namnaża-
nie, ale również indukują proces angiogenezy (tworzenia się no-
wych naczyń krwionośnych) oraz tworzenie macierzy zewnątrz-
komórkowej i wiązań międzykomórkowych, nadających skórze 
jędrność i elastyczność.

Autorska duoterapia restrukturyzująca  

Zestaw EXO + PRP Advanced Treat zawiera nie tylko EXO  
Serum, ale również PRP Serum. Dzięki tej kombinacji zabieg 
jest wykonywany dwuetapowo i wykorzystujemy dwie techniki 

mikronakłuwania. Najpierw stosujemy technikę gliding (ślizga-
nia się po skórze) z EXO Serum a następnie technikę stamping 
(stemplowania) z PRP Serum z efektem osocza bogatopłyt-
kowego. Siła dwóch peptydów W3, a także GHK-Cu zapewnia 
stymulację nie tylko kolagenu typu I i IV, ale również dekory-
ny i fibronektyny. Warto nadmienić, że wspomniana dekoryna 
to niewielki, ale bardzo ważny proteoglikan, który jest zaanga-
żowany w proces syntezy kolagenu, gojenia ran oraz obrony 
przeciwnowotworowej. Fibronektyna to z kolei składnik osocza 
niezbędny między innymi w procesie odnowy komórkowej. Pep-
tyd GHK- Cu naturalnie występujący w ludzkim osoczu i został 
uznany za silny aktywator przebudowy skóry. Stymuluje komór-
ki macierzyste i przywraca im zdolność do dzielenia się. Peptyd 
ten wpływa też na stymulację nowych keratynocytów i fibrobla-
stów, przez co przedłuża ich żywotność. Rekomendowana seria 
zabiegowa to 3-4 sesje w dostępach comiesięcznych. W proce-
durze  wykorzystujemy  PRP Mask oraz PRP Rejuvenator, które 
wzmacniają  działanie egzosomów. Pamiętajmy, też że apliku-
jąc EXO + PRP  Advanced  Treat zawsze  możemy  wzbogacić 
intensywne zabiegi estetyczne. Zabiegi z egzosomami można 
przeplatać zabiegami z efektem osocza bogatopłytkowego PRP 
like. W pielęgnacji pozabiegowej istotna jest codzienna aplikacja 
EXO Power – unikalnego serum zawierającego 8 bilionów eg-
zosomów w 1 ml. Najbardziej efektywne połączenie uzyskamy 
z RPR Rejuvenator i PRP Elixir ze względu na synergie działania 
egzosomów i peptydów. Ale może też być włączony do aplikacji 
pod wybrany krem ARKANA.

Egzosomalna trychologia 

Egzosomy podane również na skórę głowy pomagają w regene-
racji uszkodzonych, uśpionych mieszków włosowych i stymulują 
ponowny wzrost zarówno u kobiet, jak i u mężczyzn. Dlatego też 
zestaw EXO + PRP Advanced Treat sprawdzi się także w zabie-
gach trychologicznych skierowanych na hamowanie wypadania 
włosów oraz ich wzmocnienie. Zabiegi w połączeniu z mikrona-
kłuwaniem zaleca wykonywać co 2 tyg w serii około 4-6. Efekty 
kuracji pokazują się po 3 - 4 miesiącach. Zwracamy również uwa-
gę na aspekt odmładzający skórę głowy oraz poprawę grubości 
włosów, ich ilości oraz ogólnego efektu regeneracji. 

Suplementacja z egzosomami 

Trzy główne filary zaawansowanej i holistycznej kosmetolo-
gii estetycznej to personalizowany plan profesjonalnych za-
biegów połączonych ze specjalistyczna pielęgnacją domową. 
Trzecim filarem jest egzosomalna doustna suplementacja EXO 
Nutri Power. Jest ona kluczowym wzmacniaczem i wsparciem 
w osiągnieciu maksymalnych efektów całej kuracji. To unikalny 
suplement diety, który nie tylko opóźnia procesy starzenia wy-
korzystując epigenetykę, ale również ma działanie probiotyczne 
regulujące mikrobiom jelitowy i odporność organizmu. Zawiera 
liofilizowany ekstrakt z czerwonej pomarańczy, granatu, wino-
gron, mandarynki, papai i cykorii, w tym 10 bilionów egzosomów 
w dawce jednej kapsułki. Wspiera regenerację, produkcję kola-
genu, sirtuiny 1 oraz redukuje uszkodzenia oksydacyjne mito-
chondrium, zapobiegając wyczerpaniu energii komórkowej. 

AT Egzosomalna rewolucja  
– wielka mała cząsteczka 
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Substancje aktywne 

ExoComplex®

stymuluje odnowę komórkową
zmniejsza oznaki starzenia
poprawia sprężystość i elastyczność skóry 
daje efekt restrukturyzacji skóry
chroni DNA komórek przed uszkodze-
niami
działa przeciwutleniająco
przyspiesza proces regeneracji 

Growth Factors Complex

kompleks pięciu czynników wzrostu: 	
IGF-1, EGF, acidic FGF, basic FGF i VEGF
stymuluje fibroblasty oraz aktywizuje 
komórki do namnażania się
działa przeciwstarzeniowo 
poprawia nawilżenie i elastyczność skóry
wpływa na witalność komórek skóry
przyspiesza proces naprawy

HYA – ACTTM

kwas hialuronowy o trzech różnych ma-
sach cząsteczkowych 
zapewnia natychmiastowe nawilżenie 
poprawia elastyczność skóry
wzmacnia barierę naskórkową 
wygładza drobne zmarszczki
łagodzi podrażnioną skórę 
przyjazny dla mikrobiomu skóry
zapewnia odczucie aksamitnej skóry po 
aplikacji

W3 PEPTIDE

inspirowany nagrodą Nobla 2012 w 
odkryciu komórkowych receptorów 
sygnałowych
nieinwazyjna alternatywa PRP
remodeluje i regeneruje skórę
stymuluje procesy odmładzania
stymuluje porost włosów i hamuje ich 
wypadanie

GHK-CU

reaktywuje komórki macierzyste skóry
stymuluje procesy regeneracyjne
naprawia i odbudowuje skórę
odwraca proces starzenia
stymuluje porost włosów i hamuje ich 
wypadanie

KROK 4 
Nałożyć Oxygen Infusion Mask na skórę grubą warstwą przy pomocy pędzla. Nie masować. Pozostawić na 
15 min. UWAGA! Podczas działania maski odczuwalne jest mrowienie związane z natlenianiem się skóry. 
Pozostałość maski usunąć plastikową szpatułką, a następnie wilgotnym kompresem. 
Zabieg można wykonać również na skórę głowy. W tym celu skórę głowy należy przetrzeć A-QS Hacker 
Cavi Peel, a następnie wprowadzić kolejno EXO Serum oraz PRP Serum za pomocą mezoterapii mikroigło-
wej. W tym wypadku seria zabiegowa to 4-6 zabiegów co 2 tygodnie. Czas zabiegu to około 30 minut.

Modyfikacje zabiegowe 

KROK 1 Wykonać demakijaż przy pomocy Bioactive Face Milk i/lub Eye + Face Micellar Water.

KROK 2 Stonizować Bioactive Face Toner. Okolice oczu zabezpieczyć kompresami zwilżonymi Bioactive Face Toner.

KROK 3 
Zabezpieczyć znamiona oraz wrażliwe miejsca (brwi, skrzydełka nosa, dolną powiekę, kąciki oczu, czerwień 
wargową, drobne uszkodzenia) aplikując Post Treat Ointment. Nałożyć na powieki kompresy z Bioactive 
Face Toner.

KROK 4 
Zaaplikować Rederm Exfoliator na 2-5 minut. Czas aplikacji jest uzależniony od osobniczej reakcji skóry 
oraz odczuć Klienta. Po wskazanym czasie zmyć peeling dokładnie chłodną wodą. Podczas działania eksfo-
liatora Klient może odczuwać mrowienie i szczypanie. Skóra może być zaróżowiona. 

KROK 5 Stonizować Bioactive Face Toner.

KROK 6 Nałożyć EXO Serum i wprowadzić za pomocą mezoterapii mikroigłowej metodą gliding lub inną metodą 
aparaturową. 

KROK 7 Nałożyć PRP Serum i wprowadzić za pomocą mezoterapii mikroigłowej metodą stamping lub inną metodą 
aparaturową. 

KROK 8 Nałożyć PRP Mask. Po 20 minutach usunąć maskę, pozostałość lekko wmasować.

KROK 9 Na zakończenie zabiegu wmasować porcję PRP Rejuvenator.

Egzosomalny zabieg restrukturyzująco - biostymulujący 
Procedura zabiegowa
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produkt SKŁADNIKI 
AKTYWNE OPIS PRODUKTU ZASTOSOWANIE

Rederm Exfoliator 
Redermalizujący 
eksfoliator w kremie
Kod 74002 30 ml

kwas bursztynowy 
50 mg/g, miesza-
nina kwasów AHA 
25 mg/g ekstrakt 
z bursztynu 10 mg/g

•	 Kremowy peeling 
z kwasem burszty-
nowym, mieszaniną 
kwasów AHA i amino-
kwasów, ekstraktem 
z bursztynu i kwasem 
hialuronowym

•	 Złuszcza martwy na-
skórek i wygładza skórę

•	 Przygotowuje skórę 
do dalszych etapów 
zabiegowych

•	 Idealny do przygotowania 
skóry do zabiegu

•	 Wygładza i złuszcza naskórek

EXO + PRP 
Advaced 
Treat
 
Kod 74000  
2 x 3 ml

EX
O

 S
er

um

ExoComplex® 	
20 billionów/g 
Growth Factors 	
Complex 50 mg/g, 	
HYA – ACTTM 15 mg / g

•	 Zestaw do zaawanso-
wanej biostymulacji

•	 Rewitalizacja i aktywa-
cja procesów napraw-
czych skóry 

•	 Profesjonalna regene-
racja skóry

•	 Silne działanie 
przeciwstarzeniowe i 
remodelujące 

•	 Widoczna redukcja 
zmarszczek

•	 Poprawa elastyczno-
ści i struktury skóry

•	 Pobudzenie komórek 
macierzystych

•	 Ochrona DNA przed 
uszkodzeniami 

•	 Zaawansowane zabiegi biosty-
mulujące

•	 Szczególnie rekomendowane 
wprowadzanie za pomocą 
mezoterapii mikroigłowej lub 
inną metodą aparaturową 

•	 Dla skór potrzebujących od-
młodzenia i redukcji zmarsz-
czek oraz silnej regeneracji 

•	 Profilaktyka starzenia się skóry 
•	 Dodatkowe zastosowanie: 
zabiegi trychologiczne przeciw 
wypadaniu włosów PR

P 
Se

ru
m

GHK-CU 3 mg/g 
W3 PEPTIDE 20 mg/g

produkt OPIS PRODUKTU ZASTOSOWANIE

Eye+Face Micellar Water
Płyn micelarny do demakijażu 
Kod 63003 500 ml

•	 Micelarna bezzapachowa 
formuła

•	 Delikatnie i skutecznie usuwa ma-
kijaż i wszelkie zanieczyszczenia

•	 Delikatny dla oczu 

•	 Uniwersalny płyn micelarny
•	 Dla każdego rodzaju skóry

Bioactive Face Milk
Bioaktywne mleczko do demakijażu
Kod 63001 500 ml

•	 Delikatnie usuwa makijaż i zanie-
czyszczenia

•	 Detoksykuje i nawilża
•	 Przywraca właściwy poziom NMF
•	 Nie narusza bariery ochronnej

•	 Uniwersalne mleczko dla każdego 
rodzaju skóry

•	 Bezzapachowa formuła 
•	 Nawet dla wrażliwej skóry

Bioactive Face Toner
Bioaktywny tonik do demakijażu
Kod 63002 500 ml

•	 Bezzapachowy tonik nawilżający
•	 Reguluje poziom NMF
•	 Przywraca fizjologiczne pH

•	 Biozgodna formuła idealna dla każ-
dego rodzaju skóry

•	 Można z jego użyciem przygotować 
nawilżające kompresy na oczy

Post Treat Ointment
Specjalistyczna maść pozabiegowa 
S.O.S.
Kod 46078 15 ml 

•	 Na bazie naturalnych olei i maseł •	 Zabezpiecza brwi, usta oraz znamio-
na podczas zabiegu 

1

2

3

4

5

6

7
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produkt SKŁADNIKI 
AKTYWNE OPIS PRODUKTU ZASTOSOWANIE

PRP Mask 
Maska z efektem 
PRP w płacie
Kod 66005  
1 sztuka

peptyd GHK-Cu, 
kwas hialuronowy, 
pantenol, alantoina

•	 Struktura 3D doskonale 
„imituje” ludzką skórę

•	 Idealne przylega do 
skóry 

•	 Zapewnia głębokie 
wnikanie substancji 
aktywnych

•	 Działa chłodząco, ob-
niża temperaturę skóry 
nawet o 5˚C

•	 Głęboko nawilża i rege-
neruje

•	 Na zakończenie profesjonalnych 
zabiegów 

•	 Redukcja dyskomfortu po inten-
sywnych zabiegach (peelingi, 
mezoterapia igłowa i mikroigłowa, 
zabiegi laserowe, RF)

PRP Rejuvenator  
Krem odmładzający 
z efektem PRP 
Kod 66001 100 ml

W3 Peptide 
10 mg/g, peptyd 
GHK-Cu 0,5 mg/g

•	 Jedwabiste wykończe-
nie zabiegu

•	 Peptydy zawarte w 
kremie naśladują 
działanie zabiegu z 
osoczem bogatopłyt-
kowym

•	 Remodelowanie i od-
mładzanie skóry

•	 Podtrzymywanie efektów zabie-
gów profesjonalnych

•	 Wzmacnianie zabiegów dermoes-
tetycznych

8

9

produkt OPIS PRODUKTU ZASTOSOWANIE

Microneedle Pen
- urządzenie do terapii mikroigłowej

•	 Lekki, cichy
•	 Bezprzewodowy
•	 Komfort pracy i łatwość w użyt-
kowaniu

•	 5 poziomów prędkości 8000 - 
15000 nakłuć/min

•	 Głębokość nakłuwania 	
0,25 - 2 mm

•	 Posiada europejski certyfikat CE

•	 Porfesjonalne zabiegi mikronakłu-
wania

•	 Maksymalizowanie efektów zaawan-
sowanych terapii

•	 Profilaktyka przeciwstarzeniowa
•	 Odmładzanie, lifting 
•	 Spłycanie zmarszczek i bruzd
•	 Redukcja blizn i rozstępów
•	 Wyrównanie kolorytu, rozjaśnienie 
przebarwień

•	 Zabiegi trychologiczne

Kartridże
12 igieł i 36 igieł

•	 Jednorazowy 
•	 Sterylny (sterylizowany gazem 
EO, hermetycznie zamknięty) 

•	 Regulowana długość igły
•	 12 lub 36 igieł ze stali chirurgicznej 
do wyboru

•	 Kompatybilne z microneedle pen
•	 W profesjonalnych zabiegach mikro-
nakłuwania

12 36

Zwiększ efektywność zabiegu łącząc EXO + PRP Advanced Therapy  
z mezoterapią mikroigłową 

seria 3-4 zabiegów co 28 dni 60 minut 
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Efekty zabiegowe i nutrisuplementacji Advanced Therapy 

Skóra po 1 zabiegu Skóra po 2 zabiegachSkóra przed 	
zabiegiem Redukcja bruzdy 	

nosowo - wargowej

*Badania przeprowadzone na grupie 30 osób 

Bruzda nosowo 
wargowa

Redukcja lwiej 	
zmarszczki

Lwia 	
zmarszczka

Terapia egzosomalna redukuje zmarszczki o 25% już po pierwszym zabiegu i o 60% po 
dwóch zabiegach, wygładza skórę oraz zmniejsza ilość porów o 25%, niweluje naczyniowość 
o 20% (analizer Visia®)

Odczuwalna poprawa elastyczności i nawilżenia skóry już po 1 zabiegu u 100% badanych * 

Atuty nutrisuplementacji exo nutri power

Zastosowanie
•	w celu suplementacji brakujących składników
•	po zabiegu Advanced Therapy, zabiegach biostymulujących, 

odmładzających
•	po zabiegach radiofrekwencji, laserach, mezoterapii jako do-

ustna suplementacja wspierająca regenerację
•	wsparcie po zabiegach dermoestytycznych
•	wsparcie mikrobiomu jelitowego
•	 regeneracja skóry, działanie przeciwstarzeniowe

Główne składniki aktywne 

Egzosomy	

liofilizowany ekstrakt z kiwi, papai, czerwonej po-
marańczy, pomarańczy blond, cytryny
wspiera mikrobiom jelitowy
stymuluje syntezę kolagenu i elastyny
wzmacnia regenerację skóry
wpływa na odporność całego organizmu
chroni przed stresem oksydacyjnym

inulina

działa prebiotycznie na mikroflorę jelit, przez co 
wpływa korzystnie na odporność całego organi-
zmu
chroni mikrobiom jelitowy przed niekorzystnym 
wpływem środowiska zewnętrznego	

cynk	

wspiera utrzymanie skóry, włosów i paznokcji 
w dobrej kondycji
chroni komórki przed stresem oksydacyjnym
przyczynia się do utrzymania prawidłowego meta-
bolizmu makroskładników odżywczych

Odmładzająco-prebiotyczna  
nutrisuplementacja z egzosomami

CZY WIESZ ŻE
•	Kwasoodporna kapsułka chroni cenne składniki i uwal-

nia je dopiero w jelicie.

•	Mikrobiom jelitowy jest także modulatorem starzenia 
się naszego organizmu, dbanie o jego jakość jest klu-
czem do well-agingu.

•	 10 bilionów egzosomów w 1 kapsułce
•	wsparcie mikrobiomu jelit
•	szybsza regeneracja skóry
•	wzrost odporności organizmu
•	wsparcie zabiegów profesjonalnych
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składniki 
aktywne

składniki 
aktywne

składniki 
aktywne

składniki 
aktywne

KOMU 
POLECIĆ?

KOMU 
POLECIĆ?

KOMU 
POLECIĆ?

KOMU 
POLECIĆ?

atuty

atuty atuty

atuty

ExoComplex® 8 billionów/g, Growth Factors 	
30 mg/g, kwas hialuronowy

Egzosomy 10 bilionów/kapsułkę, glukonian 
cynku, inulina

peptyd GHK-Cu, kwas hialuronowy, pantenol 	
i alantoina

W3 Peptide 10 mg/g, 	
peptyd GHK-Cu 0,5 mg/g

produkt

produkt produkt

produkt
EXO POWER
Restrukturyzujące serum z egzosomami

KOD 74001 30 ml

EXO Nutri Power
Odmładzająco-probiotyczny nutrisuple-
ment z egzosomami

KOD SUP 10006 30 kapsułek

PRP MASK
Maska z efektem PRP w płacie

KOD 66005 1 SZTUKA

PRP REJUVENATOR
Krem odmładzający z efektem PRP

KOD 66002 50 ML

»»Restrukturyzujące serum z egzosomami, czyn-
nikami wzrostu i kwasem hialuronowym
»»Działa przeciwstarzeniowo i zmniejsza widocz-
ność zmarszczek
»»Pobudza naturalne systemy naprawcze w skórze
»»Działa silnie nawilżająco, poprawa strukturę i 
elastyczność skóry
»»Wzmacnia efekty zabiegowe i przyspiesza 
regenerację 

»»Zawiera liofilizowany ekstrakt z czerwonej 
pomarańczy, granatu, winogron, mandarynki, 
papai i cykorii, w tym 20 bilionów egzosomów 
w dawce dziennej 2 kapsułek
»»Wzmacnia syntezę kolagenu i opóźnia 
procesy starzenia
»»Wspiera regenerację 
»»Redukuje uszkodzenia oksydacyjne mitochon-
drium, zapobiegając wyczerpaniu energii 
komórkowej
»»Reguluje mikrobiom jelitowy i wzmacnia 
odporność organizmu

»»Maska w płacie 3D wykonana z biocelulozy 
»» Jej struktura doskonale „imituje” ludzką skórę 
»» Idealnie przylega do skóry i dostarcza sub-
stancji aktywnych w głąb skóry 
»» Jest nasączona silnie skoncentrowanym 
serum 
»»Wygładzające zmarszczki, nawilża oraz 
regeneruje skórę 
»»Ma działanie chłodzące i łagodzące

»»Peptydy zawarte w kremie naśladują działanie 
zabiegu z osoczem bogatopłytkowym
»»Działa remodelująco - przywraca młody 
wygląd skórze
»» Idealny do pielęgnacji dzienno-nocnej 
»»Doskonały do łączenia z EXO Power, w celu 
uzyskania zaawansowanej modulacji skóry 

»»Po zabiegach estetycznych i dermoeste-
tycznych jako wzmocnienie efektów i silna 
regeneracja
»»Dla skóry potrzebującej rewitalizacji, odmło-
dzenia i nawilżenia
»»Dla skór potrzebujących poprawy struktury 
i wygładzenia
»»Dla każdego typu skóry jako prewencja 
starzenia, poprawa struktury skóry oraz 
silne działanie naprawcze

»»Skórze wymagającej regeneracji 
»»Profilaktyka anti-aging 
»»Dla każdego typu skóry, także jako wsparcie 
terapii trądzikowych
»»Osobom, które chcą zadbać o mikrobiom 
jelitowy i piękną skórę

»» Jako podtrzymanie efektów zabiegów 
profesjonalnych 
»» Jako uzupełnienie pielęgnacji o regenerację 
i działanie anti-aging 
»»Rekomendowane stosowanie z eliksirami 
ARKANA

»»Skórze wymagająca szybkiej, totalnej 
regeneracji
»»Profilaktyka anti-aging 
»» Jako podtrzymanie efektów zabiegów 
kosmetologicznych i estetycznych

Pielęgnacja domowa


